проект

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Грачевка

[bookmark: Par1]О реализации Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2035 года, утвержденной решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от «17 декабря 2019 года» № «65»,
за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 2 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Отчет о реализации Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2035 года, утвержденной решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от «17 декабря 2019 года» № «65», за 2020 год принять к сведению.
[bookmark: Par27]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                          С.Ф.Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин

[bookmark: _GoBack]

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Проект вносит глава Грачевского муниципального округа Ставропольского края                                                                                                  С.Л.Филичкин

СОГЛАСОВАНО:

первый заместитель главы
администрации муниципального
округа Ставропольского края                                                           О.С.Безменов

управляющий делами администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Л.Н.Шалыгина

начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.В.Моногарова

начальник отдела экономического
развития администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          О.Ю.Орлова